
 
UCHWAŁA NR XXXVII/232/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogard na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustała się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 83.295.518 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 80.415.518 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.880.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 85.871.582 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 78.410.356 zł; 

2) wydatki majątkowe - 7.461.226 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2.576.064 zł który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.161.609 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.585.545 zł 

(Załącznik Nr 3). 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 540.000 zł; 

2) celową w wysokości 935.000 zł z przeznaczeniem: 

a) zabezpieczenie wkładu własnego dla organizacji pożytku publicznego na potrzeby projektów współfi-

nansowanych ze źródeł zewnętrznych w kwocie 5000 zł, 

b) pokrycie nieplanowanych wydatków w dziale - „Oświata i wychowanie” w kwocie 150.000 zł, 

c) pokrycie nieplanowanych wydatków w dziale - „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 100.000 zł, 

d) opracowanie i aktualizację dokumentów strategicznych dla gminy Nowogard w kwocie 30.000 zł, 

e) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 350.000 zł, 

f) zabezpieczenie finansowania projektów w ramach RPO WZP składanych przez gminę Nowogard (mię-

dzy innymi na ścieżkę rowerową wokół jeziora Nowogardzkiego) w kwocie 300.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1004



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w wysokości (zgodnie 

z załącznikiem Nr 7) 455.184 zł. 

§ 8. Ustała się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8) w łącznej wy-

sokości: 

1) przychody 6.960.100 zł; 

2) koszty 7.117.400 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w wysokości 407.546 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 400.546 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustała się wydatki w wysokości 7.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Ustała się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 3.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty .. zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Nowogardu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 10, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 12. Ustała się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 1.962.000 zł, 

b) przedmiotowe (Załącznik Nr 10) w wysokości 800.000 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 118.856 zł, 

d) celowe na pomoc finansową (Załącznik Nr 12) w wysokości 380.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 13) w wysokości 2.714.761 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 14) w wysokości 938.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nowogardu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz nadwyżek pozostałych po 

przetargach; 

2) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku i pod-

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego. 
 

 Przewodniczący Rady 
 

Piotr Słomski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1004



Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł:
w złotych

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 20 000

0770 z tego: 1) wpływy z tyt.odpłatnego nabycia pr.własności oraz pr.użytkowania 20 000 20 000

wieczystego -  grunty rolne

020 Leśnictwo 40 000 40 000

0750 z tego: 1) wpływy z dzierżawy terenów łowieckich 40 000 40 000

600 Transport i łączność 111 149 111 149

2320 z tego: 1) dotacja na utrzymanie dróg powiatowych 111 149 111 149

630 Turystyka 6 000 6 000

0750 z tego: 1) wpływy z dzierżawy Kąpieliska Miejskiego 6 000 6 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 960 000 1 100 000 2 860 000

0550 z tego: 1) wieczyste użytkowanie gruntów 420 000 420 000

0750 2) dzierżawa gruntów i budynków 610 000 610 000

0750 3) dzierżawa majątku ruchomego 20 000 20 000

0760 4) przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 310 000 310 000

0770 5) nabycie prawa własności oraz użytkowania wieczystego 100 000 100 000

0770 6) sprzedaż gruntów 2 300 000 2 300 000

0770 7) sprzedaż budynków i mieszkań 150 000 150 000

0920 8) pozostałe odsetki - odsetki od nieterminowych wpłat należn.cywilnopraw. 50 000 50 000

710 Działalność usługowa 210 400 210 400

0830 z tego: 1) wpływy z opłaty cmentarnej 210 000 210 000

2020 2) dotacja na utrzymanie cmentarzy - pomniki żołnierzy 400 400

750 Administracja publiczna 131 800 131 800

2010 z tego: 1) dotacja na zadania zlecone 131 700 131 700

2360 2) 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 100 100

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa 4 860 4 860

2010 z tego: 1) dotacja na zadania zlecone - aktualizacja spisu wyborców 4 860 4 860

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/232/17

Plan

na 2017 r.

z tego:

Dochody 

majątkowe

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2017  -  OGÓŁEM

Dział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

Dochody 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 1 w złotych

1 2 3 4 5 6

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem 29 397 832 29 397 832

0010 z tego: 1) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 14 669 286 14 669 286

0020 2) udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 450 000 450 000

0310 3) podatek od nieruchomości 8 900 000 8 900 000

0320 4) podatek rolny 2 250 000 2 250 000

0330 5) podatek leśny 305 000 305 000

0340 6) podatek od środków transportowych 620 000 620 000

0350 7) podatek opłacany w formie karty podatkowej 50 000 50 000

0360 8) podatek od spadków i darowizn 110 000 110 000

0370 9) opłata od posiadania psów 10 000 10 000

0410 10) opłata skarbowa 120 000 120 000

0430 11) opłata targowa 50 000 50 000

0460 12) opłata eksploatacyjna 40 000 40 000

0480 13) opłata za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 407 546 407 546

0490 14) opłata planistyczna 100 000 100 000

0490 15) opłata adiacencka 150 000 150 000

0490 17) opłata za zajęcie pasa drogowego - drogi powiatowe 50 000 50 000

0490 18) opłata za zajęcie pasa drogowego - drogi gminne 110 000 110 000

0500 19) podatek od czynności cywilnoprawnych 815 000 815 000

0590 20) wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000 1 000

0910 21) odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i opłat 190 000 190 000

758 Różne rozliczenia 20 298 087 20 298 087

0920 z tego: 1) odsetki od środków na rachunkach bankowych 70 000 70 000

2920 2) subwencja oświatowa 17 246 317 17 246 317

2920 3) subwencja wyrównawcza 2 723 492 2 723 492

2920 4) subwencja równoważąca 258 278 258 278

z tego:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Plan

na 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 1 w złotych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 540 390 540 390

0660 z tego: 1) opłata stała - przedszkola 118 960 118 960

0670 2) opłata za wyżywienie - przedszkola 279 010 279 010

0750 3) najem i dzierżawa majatku JST - przedszkola 3 620 3 620

0750 4) najem i dzierżawa majatku JST - szkoły podstawowe 84 500 84 500

0750 5) najem i dzierżawa majatku JST - gimnazja 54 300 54 300

851 Ochrona zdrowia 6 000 6 000

2010 1) dotacje na zadania zlecone - świadczenia zdrowotne 6 000 6 000

852 Pomoc społeczna 2 427 000 2 427 000

0830 z tego: 1) wpływy z usług opiekuńczych 50 000 50 000

2010 2) dotacje na zadania zlecone - składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000 70 000

2030 3) dotacje na zadania własne - składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000 105 000

2030 4) dotacje na zadania własne - zasiłki i pomoc w naturze 695 000 695 000

2030 5) dotacje na zadania własne - zasiłki stałe 802 000 802 000

2030 6) dotacje na zadania własne - utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 405 000 405 000

2030 7) dotacje na zadania własne - dożywianie uczniów 300 000 300 000

855 Rodzina 23 427 000 23 427 000

2060 z tego: 1) świadczenia wychowawcze 13 818 000 13 818 000

2010 2) dotacje na zadania zlecone - świadcz.rodzinne, świadcz.z funduszu aliment. 9 564 000 9 564 000

oraz składki na ubezpiecz.emerytalne i rentowe z ubezpiecz.społecznego

2360 3) % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa - św.rodzin., 35 000 35 000

zaliczka alimentacyjna  oraz skł.na ub.emeryt.i rent.z ub.społecznego

w tym: 50% dochodów uzyskiw.z tyt.egzekucji komorniczej zaliczki alimentacyjnej 35 000 35 000

2360 4) % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa - św.rodzin., 10 000 10 000

świadcz.z funduszu alimentacyj.oraz skł.na ub.emeryt.i rent.z ub.społecznego

w tym: 40% dochodów uzyskiw.z tyt.egzekucji funduszu aliment.gm.wierzyciela 10 000 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 000 2 715 000

0690 z tego: 1) wpływy z opłat z tytułu usuwania drzew i krzewów 10 000 10 000

0690 2) wpływy z opłat za gospodarcze korzystanienie ze środowiska 1 900 000 1 900 000

0750 3) czynsz dzierżawny - sieć wodna i kanalizacyjna 800 000 800 000

0750 4) czynsz dzierżawny - elektrownia wiatrowa 5 000 5 000

R a z e m  83 295 518 80 415 518 2 880 000

Dział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Plan

na 2016 r.

z tego:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 000 169 000 15 000 154 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 000 42 000 42 000

01030 Izby rolnicze 55 000 55 000 55 000

01095 Pozostała działalność 72 000 72 000 15 000 57 000

600 Transport i łączność 6 290 867 2 206 249 2 206 249 4 084 618

60004 Lokalny transport zbiorowy 225 000 225 000 225 000

60011 Drogi publiczne krajowe 10 600 10 600 10 600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 31 000 11 000 11 000 20 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - porozumienie 942 649 122 649 122 649 820 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 081 618 1 837 000 1 837 000 3 244 618

630 Turystyka 10 000 10 000 2 000 8 000

63095 Pozostała działalność 10 000 10 000 2 000 8 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 216 000 1 179 000 379 000 800 000 37 000

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 800 000 800 000 800 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000 94 000 94 000 22 000

70095 Pozostała działalność 300 000 285 000 285 000 15 000

z tego :

Wydatki 

majątkowe 

(inwestycje 

i

zakupy 

inwestycyjne)

Wydatki bieżące

Ogółem

Plan 

wydatków 

ogółem

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

w tym:

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2017 -  OGÓŁEM

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 2 w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

Wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

710 Działalność usługowa 727 900 717 400 717 400 10 500

71003 Biura planowania przestrzennego 23 000 23 000 23 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 304 000 304 000 304 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000 70 000 70 000

71035 Cmentarze 330 900 320 400 320 400 10 500

720 Informatyka 85 500 85 500 85 500

72095 Pozostała działalność 85 500 85 500 85 500

750 Administracja publiczna 6 856 300 6 703 300 4 894 500 1 377 200 107 100 324 500 153 000

75011 Urzędy wojewódzkie 131 700 131 700 120 000 11 700

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 000 231 000 2 000 37 500 191 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 500 5 765 500 4 625 000 1 110 500 30 000 153 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 1 000 11 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000 133 000 20 000 113 000

75095 Pozostała działalność 430 100 430 100 127 500 103 500 107 100 92 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4 860 4 860 3 800 1 060

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4 860 4 860 3 800 1 060

kontroli i ochrony prawa 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564 100 314 100 131 500 163 000 19 600 250 000

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 32 000 32 000 32 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 250 000 250 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 254 100 254 100 129 500 109 000 15 600

75414 Obrona cywilna 16 000 16 000 1 000 13 000 2 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 000 9 000 1 000 6 000 2 000

75495 Pozostała działalność 3 000 3 000 3 000

757 Obsługa długu publicznego 1 241 400 1 241 400 1 241 400

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 1 241 400 1 241 400 1 241 400

jednostek samorządu terytorialnego

758 Różne rozliczenia 1 475 000 1 175 000 1 175 000 300 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 475 000 1 175 000 1 175 000 300 000

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego :

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

(inwestycje 

i

zakupy 

inwestycyjne)

Ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 2 w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

Wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 Oświata i wychowania 28 413 273 27 842 188 19 265 260 5 529 930 2 631 777 415 221 571 085

80101 Szkoły podstawowe 12 829 709 12 258 624 9 445 359 2 476 710 336 555 571 085

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 210 417 210 367 181 21 311 28 718

80104 Przedszkola 4 614 057 4 614 057 1 968 691 791 025 1 842 663 11 678

80110 Gimnazja 4 968 812 4 968 812 4 503 515 434 537 30 760

80113 Dowożenie uczniów do szkół 928 870 928 870 928 870

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 580 978 580 978 489 688 87 535 3 755

80120 Licea ogólnokształcące 1 530 941 1 530 941 1 065 762 461 424 3 755

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 612 135 612 135 612

80149 Realiz.zad.wym.stos.spec.org.nauki i met.pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szkołach podstaw. i innych 

formach wychowania przedszkolnego

916 418 916 418 127 304 789 114

80150 Realiz.zad.wym.stos.spec.org.nauki i met.pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawow., gimnazjach, liceach 

ogólnokształ., liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 294 700 1 294 700 1 294 700

80195 Pozostała działalność 195 966 195 966 3 060 192 906

851 Ochrona zdrowia 520 496 520 496 210 500 268 140 41 856

85149 Programy polityki zdrowotnej 65 950 65 950 38 450 27 500

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000 7 000 7 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 546 400 546 166 050 232 640 1 856

85195 Pozostała działalność 47 000 47 000 6 000 1 000 40 000

852 Pomoc społeczna 5 601 234 5 601 234 1 374 789 966 295 42 000 3 218 150

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 230 12 230 6 080 6 150

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 175 000 175 000 175 000
osoby pobieraj.niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczest.w zajęciach w centrum integra.społecz.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 1 056 400 1 056 400 39 000 1 017 400
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85215 Dodatki mieszkaniowe 753 000 753 000 753 000

85216 Zasiłki stałe 802 000 802 000 802 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 475 514 1 475 514 1 326 619 146 145 2 750

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600 000 600 000 600 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600 000 600 000 600 000

85295 Pozostała działalność 127 090 127 090 42 090 42 000 43 000

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

(inwestycje 

i

zakupy 

inwestycyjne)

Ogółem

w tym:

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego :

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 2 w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

Wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000 72 000 9 000 63 000

85395 Pozostała działalność 72 000 72 000 9 000 63 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 625 588 625 588 327 460 44 688 135 984 117 456

85401 Świetlice szkolne 349 604 349 604 327 460 14 688 7 456

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 124 984 124 984 124 984

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 000 110 000 110 000

85495 Pozostała działalność 41 000 41 000 30 000 11 000

855 Rodzina 23 788 017 23 788 017 682 724 219 483 198 000 22 687 810

85501 Świadczenia wychowawcze 13 818 000 13 818 000 133 590 73 680 13 610 730

85502 Świadcz.rodzinne, świadcz.z funduszu aliment.oraz 9 642 617 9 642 617 514 734 50 803 9 077 080

skł.na ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.społecz.

85504 Wspieranie rodziny 34 400 34 400 34 400

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 198 000 198 000 198 000

85508 Rodziny zastępcze 65 000 65 000 65 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000 30 000 30 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 663 471 2 757 959 2 667 959 90 000 905 512

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 386 181 500 181 500 548 886

90002 Gospodarka odpadami 20 000 20 000 20 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 440 000 440 000 440 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 557 459 547 459 547 459 10 000

90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 10 000 10 000 10 000

90013 Schroniska dla zwierząt 165 000 165 000 90 000 75 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 356 626 1 180 000 1 180 000 . 176 626

90095 Pozostała działalność 384 000 214 000 199 000 15 000 170 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 635 513 2 678 571 565 571 2 113 000 956 942

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 604 60 604 60 604

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 101 200 1 470 740 390 740 1 080 000 630 460

92116 Biblioteki 899 220 882 000 882 000 17 220

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000 140 000 140 000

92195 Pozostała działalność 434 489 125 227 114 227 11 000 309 262

926 Kultura fizyczna 911 063 718 494 17 000 257 494 420 000 24 000 192 569

92601 Obiekty sportowe 134 063 51 494 51 494 82 569

92604 Instytucje kultury fizycznej 420 000 420 000 420 000

92695 Pozostała działalność 357 000 247 000 17 000 206 000 24 000 110 000

R a z e m 85 871 582 78 410 356 26 924 533 16 785 969 6 588 717 26 869 737 1 241 400 7 461 226

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego :

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

(inwestycje 

i

zakupy 

inwestycyjne)

Ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1004



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4

1 Kredyty § 952 -

2 Pożyczki § 952 -

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

-

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5 Prywatyzacja majatku jst § 944 -

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -

8 Wolne środki § 950 6 161 609

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 6 161 609

1 Spłaty kredytów § 992 -

2 Spłaty pożyczek § 992 85 545

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

-

4 Udzielone pożyczki § 991 -

5 Lokaty § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 500 000

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 3 585 545

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2017

Kwota 2017 r.TreśćLp. Klasyfikacja § 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1004



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 131 700 131 700 131 700 120 000 11 700

75011 Urzędy wojewódzkie 131 700 131 700 131 700 120 000 11 700

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4 860 4 860 4 860 3 800 1 060

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 4 860 4 860 4 860 3 800 1 060

kontroli i ochrony prawa 

851 Ochrona zdrowia 6 000 6 000 6 000 6 000

85195 Pozostała działalność 6 000 6 000 6 000 6 000

852 Pomoc społeczna 70 000 70 000 70 000 70 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 70 000 70 000 70 000 70 000

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz niektóre świadczenia rodzinne

855 Rodzina 23 382 000 23 382 000 23 382 000 583 407 110 783 22 687 810

85501 Świadczenia wychowawcze 13 818 000 13 818 000 13 818 000 133 590 73 680 13 610 730

85502 Świadcz.rodzinne, świadcz.z funduszu aliment.oraz 9 564 000 9 564 000 9 564 000 449 817 37 103 9 077 080

skł.na ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.społecz.

R a z e m 23 594 560 23 594 560 23 594 560 713 207 193 543 22 687 810

Plan 

wydatków 

ogółem

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dotacje 

ogółem

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

z tego :

Wydatki 

majątkoweOgółem

w tym:
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1004



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 400 400 400 400

71035 Cmentarze 400 400 400 400

R a z e m 400 400 400 400

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dotacje 

ogółem

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkoweOgółem

w tym:

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1004



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 111 149 111 149 111 149 111 149

60014 Drogi publiczne powiatowe - Powiat Goleniów 111 149 111 149 111 149 111 149

801 Oświata i wychowania 42 000 42 000 42 000

80104 Przedszkola - Gmina Goleniów, Gmina Resko 42 000 42 000 42 000

851 Ochrona zdrowia 1 856 1 856 1 856

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Gmina Miasto Szczecin 1 856 1 856 1 856

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000 75 000 75 000

90013 Schroniska dla zwierząt - Gmina Golczewo 75 000 75 000 75 000

R a z e m 111 149 230 005 230 005 111 149 118 856

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dotacje 

ogółem

Plan 

wydatków 

ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkoweOgółem

w tym:

D
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1004



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

F u n d u s z   s o ł e c k i
P o z o s t a ł e             

w y d a t k i

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 7 000 7 000

60016 Drogi publiczne gminne 7 000 7 000

Sołectwo Krasnołęka 4 000 4 000

Sołectwo Strzelewo 3 000 3 000

710 Działalność usługowa 10 500 10 500

71035 Cmentarze 10 500 10 500

Sołectwo Olchowo 10 500 10 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża

rowa
3 000 3 000

75495 Pozostała działalność 3 000 3 000

Sołectwo Karsk 3 000 3 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 272 73 272

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 459 67 459

Sołectwo Boguszyce 244 244

Sołectwo Brzozowo 1 500 1 500

Sołectwo Czermnica 3 200 3 200

Sołectwo Długołęka 6 201 6 201

Sołectwo Jarchlino 500 500

Sołectwo Karsk 10 957 10 957

Sołectwo Krasnołęka 500 500

Sołectwo Kulice 2 230 2 230

Sołectwo Lestkowo 700 700

Sołectwo Miętno 192 192

Sołectwo Maszkowo 2 100 2 100

Sołectwo Olchowo 500 500

Sołectwo Orzechowo 1 639 1 639

Sołectwo Orzesze 3 000 3 000

Sołectwo Sąpolnica 1 000 1 000

Sołectwo Wierzchy 800 800

Sołectwo Strzelewo 1 000 1 000

Sołectwo Szczytniki 1 900 1 900

Sołectwo Świerczewo 750 750

Sołectwo Osowo 1 000 1 000

Sołectwo Słajsino 6 946 6 946

Sołectwo Wierzbięcin 4 500 4 500

Sołectwo Wojcieszyn 9 000 9 000

Sołectwo Wołowiec 3 100 3 100

Sołectwo Żabowo 2 000 2 000

Sołectwo Żabówko 1 000 1 000

Sołectwo Konarzewo 1 000 1 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 813 5 813

Sołectwo Brzozowo 5 813 5 813

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 349 317 349

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 604 60 604
Sołectwo Błotno 1 700 1 700

Sołectwo Łęgno 1 000 1 000

Sołectwo Brzozowo 1 250 1 250

Sołectwo Czermnica 4 000 4 000

Sołectwo Dąbrowa Nowogardzka 1 200 1 200

Sołectwo Długołęka 4 000 4 000

WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

związane z realizacją zadań wykonywanych przez jednostki pomocnicze

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

J e d n o s t k a    p o m o c n i c z a

Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 7 w złotych

F u n d u s z   s o ł e c k i
P o z o s t a ł e             

w y d a t k i
1 2 3 4 5 6

Sołectwo Jarchlino 1 000 1 000

Sołectwo Karsk 1 500 1 500

Sołectwo Krasnołeka 1 400 1 400

Sołectwo Kulice 2 800 2 800

Sołectwo Lestkowo 1 300 1 300

Sołectwo Maszkowo 2 200 2 200

Sołectwo Orzechowo 1 000 1 000

Sołectwo Orzesze 512 512

Sołectwo Ostrzyca 1 605 1 605

Sołectwo Sąpolnica 685 685

Sołectwo Sikorki 355 355

Sołectwo Strzelewo 2 000 2 000

Sołectwo Szczytniki 700 700

Sołectwo Trzechel 2 000 2 000

Sołectwo Osowo 6 000 6 000

Sołectwo Słajsino 2 400 2 400

Sołectwo Wierzbięcin 6 000 6 000

Sołectwo Wojcieszyn 3 000 3 000

Sołectwo Wołowiec 2 497 2 497

Sołectwo Wyszomiesz 4 000 4 000

Sołectwo Żabowo 2 500 2 500

Sołectwo Żabówko 2 000 2 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 158 200 158 200

Sołectwo Łęgno 7 960 7 960

Sołectwo Boguszyce 9 450 9 450

Sołectwo Czermnica 4 869 4 869

Sołectwo Dąbrowa Nowogardzka 9 758 9 758

Sołectwo Długołęka 2 000 2 000

Sołectwo Grabin 10 459 10 459

Sołectwo Jarchlino 12 751 12 751

Sołectwo Karsk 1 000 1 000

Sołectwo Kulice 120 120

Sołectwo Lestkowo 6 746 6 746

Sołectwo Miętno 13 600 13 600

Sołectwo Olchowo 2 326 2 326

Sołectwo Orzechowo 8 400 8 400

Sołectwo Sikorki 11 000 11 000

Sołectwo Wierzchy 8 344 8 344

Sołectwo Strzelewo 9 596 9 596

Sołectwo Szczytniki 7 308 7 308

Sołectwo Świerczewo 12 950 12 950

Sołectwo Trzechel 4 400 4 400

Sołectwo Słajsino 2 000 2 000

Sołectwo Wojcieszyn 477 477

Sołectwo Wołowiec 4 500 4 500

Sołectwo Wyszomierz 5 000 5 000

Sołectwo Żabówko 3 186 3 186

92195 Pozostała działalność 98 545 98 545

Sołectwo Czermnica 500 500

Sołectwo Dąbrowa Nowogardzka 5 800 5 800

Sołectwo Krasnołęka 2 305 2 305

Sołectwo Kulice 7 593 7 593

Sołectwo Maszkowo 7 198 7 198

Sołectwo Olchowo 1 200 1 200

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

J e d n o s t k a    p o m o c n i c z a

Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1004



c.d. załącznika Nr 7 w złotych

F u n d u s z   s o ł e c k i
P o z o s t a ł e             

w y d a t k i
1 2 3 4 5 6

Sołectwo Orzesze 1 500 1 500

Sołectwo Ostrzyca 15 000 15 000

Sołectwo Sąpolnica 7 000 7 000

Sołectwo Sikorki 1 000 1 000

Sołectwo Trzechel 6 475 6 475

Sołectwo Osowo 16 180 16 180

Sołectwo Wyszomierz 4 963 4 963

Sołectwo Żabowo 8 375 8 375

Sołectwo Żabówko 3 600 3 600

Sołectwo Konarzewo 9 856 9 856

926 Kultura fizyczna 44 063 44 063

92601 Obiekty sportowe 44 063 44 063

Sołectwo Błotno 14 569 14 569

Sołectwo Długołęka 5 229 5 229

Sołectwo Karsk 200 200

Sołectwo Krasnołęka 1 000 1 000

Sołectwo Kulice 2 700 2 700

Sołectwo Orzesze 3 000 3 000

Sołectwo Wierzbięcin 11 365 11 365

Sołectwo Wołowiec 4 000 4 000

Sołectwo Wyszomierz 2 000 2 000

R a z e m 455 184 455 184

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

J e d n o s t k a    p o m o c n i c z a

Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1004



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

§ 2510 § 2650
na 

inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zarząd  Budynków  Komunalnych 212 700 6 960 100 800 000 - 800 000 - 7 172 800 7 117 400 - 55 400 7 172 800

212 700 6 960 100 800 000 - 800 000 - 7 172 800 7 117 400 - 55 400 7 172 800

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH GMINY NOWOGARD NA 2017 ROK

Przychody 

ogółem

z tego : 

dotacje z 

budżetu

w tym:

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Nazwa  zakładu budżetowego
Suma 

( 2 + 3 )

Koszty 

ogółem

w  złotych

w tym : 

wpłaty 

do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Suma 

( 9 + 11 )

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1004



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Nowogardzki Dom Kultury 1 080 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Biblioteka Miejska w Nowogardzie 882 000

R a z e m 1 962 000

Ogółem kwota 

dotacji

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

Nazwa jednostki otrzymującej dotacjęNazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1004



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

R a z e m 800 000

Zarząd Budynków Komunalnych

dotacja na remonty i eksploatację 

budynków komunalnych oraz na fundusz 

remontowy we wspólnotach 

mieszkaniowych za część gminną a także 

na utrzymanie porządku i czystości 

kąpieliska miejskiego, utrzymanie i 

konserwację terenów zieleni oraz terenów 

przyległych do jeziora na kąpielisku 

miejskim w Nowogardzie

800 000

Ogółem kwota 

dotacji
Nazwa jednostki otrzymującej dotacjęNazwa podziałki klasyfikacji budżetowej § Zakres

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1004



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie

80104 Pozostała działalność - poroz. z Gm.Resko, Gm.Goleniów

dofinansowanie zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 

niepublicznych przedszkolach w Gminie 

Goleniów, dla mieszkańców Gminy 

Nowogard

42 000

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdział.alkoholizm.- poroz.z Gminą Miasto Szczecin
dofinansowanie kosztów utrzymania Izby 

Wytrzeźwień w Szczecinie
1 856

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90013 Schroniska dla zwierząt - porozum. z Gminą Golczewo
dofinansowanie kosztów utrzymania 

schroniska dla zwierząt w Sosnowicach
75 000

R a z e m 118 856

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

związane z realizacją zadań własnych przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa zadania
Ogółem kwota 

dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1004



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łaczność 380 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Przebudowa ulicy Piłsudskiego w Nowogardzie

Powiat Goleniowski 140 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Budowa chodników w ciągu drogi powiatowej nr 4305Z 

w miejscowości Kulice gm.Nowogard

Powiat Goleniowski 40 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Przebudowa drogi powiatowej nr 3118Z Truskolas-

Nowogard w km od 13+741 do 15+184 na odcinku Miętno-Nowogard

Powiat Goleniowski 200 000

R a z e m 380 000

Ogółem kwota 

dotacji

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

związane z udzieloną pomocą finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego

D
zi

ał

R
o
zd

zi
ał

 § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa jednostki otrzymującej dotację

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1004



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 589 777

80104 Przedszkola 1 800 663

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie 391 304

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Promyczek" w Nowogardzie 23 588

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną

Centrum Edukacyjne Sp.z o.o. w Nowogardzie 1 385 771

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkol. w 

szkołach podstawow.i innych formach wychow.przedszkol.

789 114

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie 71 738

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Promyczek" w Nowogardzie 403 856

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną

Centrum Edukacyjne Sp.z o.o. w Nowogardzie 313 520

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 984

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 124 984

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie 8 928

2540 Dotacja podmiot.z budżetu dla niepublicznej jednost.systemu oświaty Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Promyczek" w Nowogardzie 35 710

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę fizyczną

Centrum Edukacyjne Sp.z o.o. w Nowogardzie 80 346

R a z e m 2 714 761

D
zi

ał

związane z realizacją zadań własnych przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

R
o

zd
zi

ał

 § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Nazwa jednostki otrzymującej dotację
Ogółem kwota 

dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1004



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXVII/232/17

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  25  stycznia  2017  roku

w złotych

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

działalnośćw zakresie wspierania inicjatyw 

społecznych i koordynowania pracy organizacji 

pożytku publicznego na terenie gminy Nowogard

30 000

75095 Pozostała działalność

działalnośćw zakresie wspierania 

przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego wśród 

mieszkańców gminy Nowogard

22 000

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków Żłobek "Maluszkowo" w Nowogardzie 93 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków Żłobek "Malinowy Żłobek" w Nowogardzie 105 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

sfinansowanie i dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków

140 000

92195 Pozostała działalność

działalność w zakresie rozwoju wsi oraz organizacji 

i upowszechniania dóbr kultury w społeczności 

wiejskiej na terenie gminy Nowogard

11 000

926 Kultura fizyczna 

92604 Instytucje kultury fizycznej

R a z e m 938 000

działalność w zakresie organizacji i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Nowogard

420 000

działalność w zakresie opieki społecznej na terenie 

gminy Nowogard

działalność w zakresie prowadzenia zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Nowogard

działalność w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego 

na terenie gminy Nowogard
40 000

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY NOWOGARD NA ROK 2017

Nazwa zadania

15 000

42 000

R
o
zd

zi
ał

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

działalność w zakresie organizacji i wsparcia 

różnych grup społecznych na terenie gminy 

Nowogard

9 000

związane z realizacją zadań własnych przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

D
zi

ał

11 000

działalność w zakresie ochrony środowiska  i 

edukacji ekologicznej terenie gminy Nowogard

Ogółem kwota 

dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1004


		2017-03-06T13:26:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




